

STAJLA İLGİLİ SIK SORULAN SORULAR

1- Parçalı staj yapılabilir mi?

Zorunlu haller dışında parçalı staj kabul edilmemektedir. Yalnızca 20-30 veya 40 iş günü staj yapabilirsiniz.

2- Yaz okulunda online veya yüz yüze ders alırken staj yapılabilir mi?

Yaz okulunda ders alan öğrencilerin hafta içinde en az bir dersi var ise o günü saymayıp staj yapabilir. Detaylar için staj sekmemizi ziyaret ediniz. Staj başvurusu yaparken istenilen belgelere ek olarak yaz aldığınız derslerin ve ders programınızın çıktısını da başvuruda komisyona teslim etmelisiniz.

Yaz okulunda iki veya daha fazla ders alan öğrenciler ise yaz okulu ders döneminde staj yapamazlar. Yaz okulu ders dönemi+ Final sınavları bittikten sonra stajlarını yapabilirler.

3- Dönem içinde ders alırken staj yapılabilir mi?

- Yarıyıl içinde ders kaydı bulunmayan öğrenciler,

- Çözümleme-Tasarım-Proje dahil olmak üzere yarıyıl içinde haftalık ders programında sadece 1(bir) gün dersi bulunan öğrenciler,

- Yarıyıl içinde sadece 1 derse kaydı bulunan ve bu dersin iki güne yayılmasına rağmen, dersleri her iki günde de mesai saatinden (17.00) sonra başlayan öğrenciler. Dönem içinde staj yapabilirler. Detaylar için staj sekmemizi ziyaret ediniz. Staj başvurusu yaparken istenilen belgelere ek olarak yaz aldığınız derslerin ve ders programınızın çıktısını da başvuruda komisyona teslim etmelisiniz.

4- Final sınavları ile staj günleri çakışabilir mi?

Hayır. Final sınavı günleri ile staj günleriniz çakışamaz.

5- Final haftasında sadece pazartesi günü sınavım var stajımı Salı gününden başlatabilir miyim?

Hayır. Final haftası bittikten sonra stajlarınıza başlayabilirsiniz.

6- Bütünleme sınavları ile stajlarım çakışabilir mi?

Evet. Staj yapacağınız kurumdan birkaç saat izin alarak sınavınıza girdikten sonra stajınıza devam etmelisiniz. Bütünleme haftası ile staj günleriniz çakışabilir.

7- Bir yaz döneminde iki staj yapılabilir mi?

Yeni dönemin akademik takvimi açıklandığında 202X-202X Güz dönemi ders dönemi ile staj günleriniz çakışmadığı takdirde yapabilirsiniz.

8- Aynı firmada iki staj yapılabilir mi?

Hayır yapılamaz.

9- Staj defterinde neler olacak?

Staj yapan her öğrenci, staj esnasında staj yöneticisinin direktifleri çerçevesinde yaptığı tüm işleri, gerekli şekil ve belgeleri ile birlikte Yazılım Mühendisliği Bölümü Staj Koordinatörlüğü tarafından onaylanmış staj defterine kaydeder. Bölüm Web Sayfası – Öğrenci- Staj sekmemizde bulunan staj defteri taslağını indiriniz. Hiçbir sayfasını çıkartmayınız. Son sayfayı en az staj iş günü sayınız kadar çoğaltarak gün gün yaptığınız her şeyi yazınız. Staj yaptığınız işyerinin yetkilisine her sayfasını kaşe bastrarak ve her sayfasını imzalatarak onaylatınız.

10- Staj defterini bilgisayar ortamında mı tükenmez kalem ile mi doldurmalıyım?

Her iki seçenekten de faydalanabilirsiniz.

11- Hafta sonu staj yapılabilir mi? Ekstra belge gerekli mi?

1 hafta için 5 iş günü esas alınır, işyerinin cumartesi günü çalıştığı belgelendiği takdirde bir hafta 6 iş günü olarak sayılır.

12- Staj yapılacak yerde bilgisayar mühendisi olmak zorunda mı?

Yazılım stajı için: Bilgisayar / Yazılım / Bilişim Sistemleri mühendislerinden birisi olmalıdır.

13- Staj başvurusu hangi tarihler arasında yapılabilir?

Staj sekmemizde tarihler vardır.

14- Staj dönüşü defter ve rapor teslimi için en son tarih nedir?

Dönemin ilk 2 haftası içerisinde Staj Defterini ve kapalı zarf içinde Staj Sicil Fişini bölüm komisyon üyelerine veya Bölüm Sekreterliğine teslim etmelisiniz. (İlgili dönem bölüm web sayfası duyurularını takip ediniz.)

15- Staj mülakat tarihleri ne zaman?

(DURUM 1-Mezun Durumda Olmayan ve Derslere Kayıtlı Öğrenciler İçin Mülakat Tarihleri)

Yaz döneminde yapılan stajların mülakatı güz döneminin 3. haftası, yarıyıl içi yapılan stajların ise bahar döneminin 3. haftası yapılır. Staj mülakatına gelinmediği ya da mülakata staj defteri ile gelinmediği takdirde staj yapılmamış kabul edilir.

(DURUM 2-Mezun Durumda Olan Öğrenciler İçin Staj Mülakat tarihleri)

Staj defteri kargo ile veya elden bölüm sekreterliğine teslim edilir. Daha sonra mülakat için ilgili komisyon üyelerine e-posta atılır.

(İlgili dönem bölüm web sayfası duyurularını takip ediniz.)

16- Mülakatlar online mı yüz yüze mi?

Mezun durumda olan öğrencilerimizin mülakatları ONLINE olarak sürdürülecektir. Diğer öğrencilerimiz ilgili dönemlerde bölüm web sayfası duyurularını takip etmelidir.

17- Staja kabul aldım belgelerim imzalandı ve sigorta evraklarını teslim ettim, staja başladım/ başlayacağım ancak geçerli bir mazeretim var stajımı iptal etmek istiyorum ne yapmalıyım?

Bölüm başkanlığımıza hitaben staj iptalinizi talep ettiğiniz bir dilekçe yazıp bölüm sekreterimize dilekçenizi teslim ediniz. Dilekçenizde staj bilgileriniz başlama tarihi, bitiş tarihi, mazeretiniz, hangi tarihten itibaren iptal etmek istediğiniz açıkça yazmalıdır. Mazeretinizin geçerli bulunması halinde stajınız iptal edilir ve yaptığınız günlerde stajdan sayılmaz.

18- Yurtdışında staj yapılabilir mi? Yapılırsa şartları nelerdir?

Evet, yurtdışında staj yapılabilir. Başvuru ve değerlendirme süreci aynı olmakla birlikte sigorta ve diğer yasal süreçler öğrencinin sorumluluğundadır.

19- Zorunlu stajlarımı tamamladım, ancak bir firmadan daha kabul aldım ve orada da staj yapmak istiyorum. Üniversite bu stajım için de sigorta yaptırır mı?

Mühendislik Fakültesi Dekanlığı tarafından staj yapacak her öğrenci için 5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu kapsamında "iş kazası ve meslek hastalığı" sigortası yaptırılır. Ancak bu sigorta yalnızca zorunlu stajlar için yapılmaktadır. İsteğe bağlı yapılan gönüllü stajlar için sigorta yaptırılmamaktadır.

20- Yaz boyunca zaten bir firmada çalışacağım, staj olarak da saydırabilir miyim?

Staj sürecinde izlenmesi gereken tüm adımlar ve prosedürler izlenerek, şartlar da sağlanıyorsa yapılabilir. Eğer kurumunuz tarafından sigortanız yapılmış ise üniversitemiz staj sigortası yapması gerekmeyecektir. Staj başvurusunda istenilen belgelere ek olarak e devletten çıktı aldığınız SGK döküm kaydınızı da ilgili komisyona teslim etmelisiniz. Ayrıca

Staj Sigorta Talep formunu doldurup alt kısımlarında uygun bir yere Staj sigortam çalıştığım kurum tarafından karşılanmaktadır. Üniversitemizin staj sigortası yapmasını talep etmiyorum yazınız.

21- Staj yeri bulamazsam ne olacak?

Staj yeri bulma konusunda asıl sorumlu öğrencinin kendisidir. Bölüm Staj Koordinatörlüğüne onaylanmayan işyerinde yapılan stajlar geçersiz sayılır.

22- Staj başvurumu benim yerime bir başkası yapabilir mi?

Ulaşım, sağlık raporu vs. gibi nedenler dolayısıyla VEKALET DİLEKÇESİ (aşağıda örneği sunulan) ile bir yakınınız başvuru evraklarını teslim edebilir.

T.C. KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ STAJ KOMİSYONU BAŞKANLIĞINA

Bölümünüz numaralısınıf öğrencisiyim. *Sağlık raporlu olmam/Şehir dışında olmam/* nedeniyle **şahsen hazırlamış olduğum staj başvuru evraklarımı imzalayıp gerekli işlemleri** yürütmek üzere aşağıda kimlik bilgilerini sunduğum kişiyi vekil olarak atadım.

Gereğini bilgi ve izinlerinize arz ederim. .../03/202..

Öğreci Ad Soyad
İmza
T.C. Kimlik Numarası

Staj Başvuru İşlemlerini Vekaleten Yürütecek Kişi	
Adı Soyadı:	
T.C. Kimlik Numarası:	
Telefon Numarası:	
İmza:	

Bölümümüzde Staj ile ilgili tüm işlemlere, Staj Yönergesine ve Staj Akış diyagramına aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz.

<https://yazilimmuh.dpu.edu.tr/tr/index/sayfa/14806/staj>